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' FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
‘ - PUBLIKE”

DATE: 257 I02 ko2

A. Gjenealitetet aktuale

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
| VENDLINDJE
| VENDBANIM

| NR.ID

B. Gjenealitete t€ méparshme -

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndohje nga te dhenat 6 gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjefer,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

[EMER

’ MBIEMER
LATE'SI

| AMESI
BATELINDJE
LVENDLINDJE

DIy THHIR WL e
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Uné,?-i/é'nénshkrua[i /a JYALL?N) L0 kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

R
t

| a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. - '

\ ~ b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. ‘ T '

" ¥

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifik?mit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Pr_okuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personalé, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d). Pasqyrimi i té dhénave te ’pavérteta; té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢cdo kohé nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. ' | ’

e) Trajtimi i t& dhénave do té krS/het né pérputhje me legjislacionin né fuqi 'pér
mbrojtjen e t&€ dhénave personale. - '

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t8 pavérteta, té pap'lota. apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE .
BEHET PASI ESHTE PLQTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! ’ - '
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Zgjedhjet Vendore 14 I\/Iaj 2023

: WVY’/V QF))’ %nuar ndonjehere me vendim qjygésor té formés sé prere nga nje autorn‘et

‘gjvgésor shqlptar ose i huaj? (Vendos X pérbri perql/Q/es)

1.

L4

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

) ¥ ) . : .
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjvqgésor joperfundlmtar nga njé autoritet gjvqésor

shaqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té paijldhur me vendim gjyqésor te formés
sé preré? (Vendos X pérbri perQ//Q/es) :

't;éSOi‘f S

jopérfundimtar.

LZ/ZZ/ M 777///2/?7 /ﬂ/

. (emér, mblemer nenshkrlm)
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‘ Zgjgd meké/,ﬁr&@se M%M?élggl%gne hetim ose quklm nqa nje autorltet I hua], per kryerjen e nje ; '_ :
}WWW Kﬁgpg@‘béhalw (Vendos X pérbri perq//cﬂes) : v ‘ A o

S

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4 A keni gené ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nga o:;qanet Ilgjzbatuese pér kryerjen e
njé vepre > penale? ( Vendos X pérbri perqques) : :

PO

5 A eshte caktuar ndaj jUSh ndonjehere masé shtrénquese e s:qunse personale ne fuq1
ose jo? (VVendos X pérbri perqllqles) .

»

Jo

; . ) . X . & .' ;

PO

s Nése po, speciﬂkbni té dhénat e m‘ébosht'me:
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6 A eshte Iéshuar ndonjéheré ndaj persomt tua; njé urdhér kerklml nderkombetar Ildhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X perbr/ percmqles) , . ‘ o

7. A eshte marre ndonjehere pér ju masa e deblmlt nga njé shtetl huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té em/qraC/onn‘ qé

kané té béjné me rrequ//at 2 qendr/m/z‘ apo hyr/e daljes né n/e territor t€ njé shteti té huaj) (Vendos

13
r

X pérbri pérgjigjes)

JO
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7 L/L7//V/ TI4H//219)’

(emer, mblemer, nenshkrlm)
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8. A keni jetuar ndonjehere jashte terrltom‘ té Republlkes sé Shqlperlse per mé shume se 1
muaj? (Vendos X pérbri perQ/IQ/es) ) : : .

. Duke qene i vetédijshém pér pasojat hgjore né rast té deklarlmeve té paverteta té paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktesme e té dhenave té pasqyruara né kete Formular

)L_/LZ//V/ BNy e s

S . (emér, mbiemér, nénshktim) - LA

Shénim: Né rast refer/m/ té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara bashkengjmn/ nje
kopje te tyre kétij Formulari. - :

T

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér dek/ar/mm e té dhenave shto aq
pjese sa jU nevo;n‘en pér pasqyrlm/n eté g//tha té dhénave.
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